市役所新館４階　第１委員会室

岸和田市教育委員会告示第５号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岸和田市教育委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教育長  樋口　利彦

１　日　　時 令和元年７月25日(木) 午後１時30分

令和元年７月19日

　地方教育行政の組織及び運営に関する法律（昭和31年法律第162号）第14条

第１項の規定により定例教育委員会会議を招集する。

２　場　　所

３　付議事件

議案第37号 令和２年度市立幼稚園児の募集について

議案第38号

議案第41号 令和２年度の学校給食調理業務民間委託について

議案第40号 岸和田市立幼稚園預かり保育（アフタースクール）の保護者負担
額の改正について

補正予算について（総務課　事業費補正）

議案第39号

議案第42号

議案第43号

岸和田市立幼稚園保育料条例の廃止について

岸和田市立天神山幼稚園における給食費のうち、副食費の扱いに
ついて

岸和田市スポーツ推進審議会委員の委嘱について

議案第44号

議案第45号

議案第46号

議案第47号

議案第48号

補正予算について（図書館　事業費補正）

岸和田市立産業高等学校（全日制・定時制）における令和２年度
使用教科用図書の採択について

岸和田市中学校における令和２年度使用教科用図書（特別の教科
道徳を除く）の採択について

岸和田市立小学校における令和２年度使用教科用図書の採択につ
いて

岸和田市立小中学校における令和２年度使用教科用図書（附則9条
に関わる図書）の採択について